«АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА»

Секция Д и НФО  УМО по

направлению подготовки -

Здравоохранение
Выписка из протокола

Редакция 1

Страница 1 из 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ СЕКЦИЙ ПО

ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ И НЕФОРМАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ПРИ

УМО ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ - ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

Веб конференция Zoom                          № 3                          3 декабря 2024 года

Zoom Конференция
https://us06web.zoom.us/j/82799173297?pwd=PgPmR3KWaKgjoyiVTwGUL4rrxQorbd.1

Начало заседания  15.00

Председатель Секции - Султангазиева А.А.

Секретарь Секции - Абдуллина Ж. Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение образовательной программы сертификационного курса

«Пульмонология (детская)» 24 кр.(720 ак.часов) разработчик НАО «КазНМУ

имени С.Д. Асфендиярова»

РЕШИЛИ:

1.2. После предоставления протокольного решения и акта экспертизы

Комитетом/ГУП УМО вынести на обсуждение утверждение УМО РУМС по

направлению подготовки «Здравоохранение» образовательные программы

сертификационных курсов:

1) «Пульмонология (детская)» 24 кр.(720 ак.часов) разработчик НАО

«КазНМУ имени С.Д. Асфендиярова» (ОП СК разработана в соответствии с

требованиями Методической рекомендации по организации и реализации

образовательных программ дополнительного образования в области

здравоохранения).

2) Продлить срок действия экспертного заключения программы

сертификационного курса до трех лет. (Приложение ОП СК 2 экз. Акт

экспертизы, протокольное решение ГУП/Комитета).

Председатель

Султангазиева А.А.

Секретарь
 Абдуллина Ж.Х.

https://us06web.zoom.us/j/82799173297?pwd=PgPmR3KWaKgjoyiVTwGUL4rrxQorbd.1